

クリーンセンター可燃ごみ積替及び展開検査施設整備工事 予定価格内訳書

予定価格 金 28,116,000 円

(工事価格 金 25,560,000 円)

No.	名 称	摘 要	数量	単位	金 額	金 額	備 考
I	直接工事費		1	式		17,925,819	
II	共 通 費		1	式		7,634,181	
1		共通仮設費	1	式	2,990,209		
2		現場管理費	1	式	1,881,669		
3		一般管理費	1	式	2,762,303		
	合 計	(I + II)				25,560,000	
III	消費税相当額	10 %	1	式		2,556,000	
	総 合 計	(I + II + III)				28,116,000	

(科目別内訳)

No.	名 称	数量	単位	金 額	金 額	備 考
I	直接工事費(リサイクルプラザ改修)					
1	直接仮設工事	1	式		651,968	
2	土工事	1	式		1,064,941	
3	地業工事	1	式		69,162	
4	鉄筋工事	1	式		1,269,415	
5	コンクリート工事	1	式		2,587,860	
6	型枠工事	1	式		1,517,775	
7	防水工事	1	式		937,520	
8	左官工事	1	式		355,190	
9	塗装工事	1	式		431,200	
10	建具工事	1	式		590,500	
11	撤去工事	1	式		1,329,275	
12	発生材処理	1	式		592,815	
	計				11,397,621	

(改修細目別内訳)

No.	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
I	リサイクルプラザ改修						
1	電気設備工事						
	ケーブル EM--CE3.5mm ² -4C	管内	18	m	1,050	18,900	
	電線管(E19)	露出	18	m	1,610	28,980	
	アウトレットボックス	4角中浅	5	個	2,920	14,600	
	埋込コンセント	4P20A	1	個	3,790	3,790	
	換気扇動力盤		1	面	69,600	69,600	
	貫通	50φ	1	個所	3,870	3,870	
	電動機接続費	7.5kW以下	1	個所	4,810	4,810	
	有圧換気扇	低騒音40cm	1	台	58,760	58,760	
	屋外フード	ステンレス製	1	台	27,216	27,216	
	保護ガード		1	台	24,564	24,564	
	固定式ガラリ	ステンレス製	1	台	9,752	9,752	
	計					264,842	

別紙代価表		名称：電気工事						
別紙-	1号	歩掛根拠資料名：国土交通省標準歩掛						
項目	仕様・寸法	数量	単位	単価	金額	1m当たり		
電線管(E19)	露出	1.1	m	129.78	142.8			
付属品		0.50	一式	142.76	71.38			
雑材料		0.05	一式		10.71	214.1		
電工		0.050	人	22,100	1,105.0			
その他		0.25	一式		276.3			
					1,606			
				改め	1,610			

別紙代価表		名称: 電気工事						
別紙-	4 号	歩掛根拠資料名: 国土交通省標準歩掛						
項目	仕様・寸法	数量	単位	単価	金額	1個当たり 摘 要		
換気扇動力盤		1	面	64,720	64,720			
24Hタイマー		1	個	10,400	10,400			
雑材料		0.01	一式		751.20	75,120.0		
電工		1.590	人	22,100	35,139			
その他		0.25	一式		8,784.8			
					119,795			
				改め	120,000			

別紙代価表		名称：電気工事							1個当たり
別紙-	5号	歩掛根拠資料名：国土交通省標準歩掛							摘要
項目	仕様・寸法	数量	単位	単価	金額				
電動機接続費	7.5kW以下								
電工		0.174	人	22,100	3,845				
その他		0.25	一式		961.4				
					4,807				
				改め	4,810				

別紙代価表		名称：電気工事						
別紙-	8号	歩掛根拠資料名：国土交通省標準歩掛						
項目	仕様・寸法	数量	単位	単価	金額	1個当たり 摘 要		
屋外フード		1	個	42,720	42,720			
雑材料		0.02	一式		854.40	42,720.0		
設備機械工		0.230	人	23,600	5,428			
その他		0.25	一式		1,357.0			
					50,359			
				改め	50,400			

